INDICAÇÃO SO dei 2018

som soa LB 7
PRESIDENTE

Senhor Presidente

O vereador que subscreve, ouvido Plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito, Vagner Mateus Ferreira para que junto com o

setor competente tomar providências quanto a melhorias na iluminação no

trevo de Bariri, Boracéia instalando mais uma luminária e adequar o

posicionamento das mesmas.

Justificativa:

Os munícipes reclamam que o trevo é muito

escuro, e é intenso o movimento de veículos que transitam usando este

trevo e já houve vários acidentes nesse local.

Sala das Sessões 07 de Maio de 2018

j o
do e Paula

Vereador     âmara Municipal

de Bariri

C

02 MAU 2018